
Valor mensal Valor acumulado Valor mensal Valor acumulado

Janeiro 315.000.000,00             --- 102.000.000,00             --- 417.000.000,00             ---
Fevereiro 315.000.000,00             630.000.000,00             102.000.000,00             204.000.000,00             417.000.000,00             834.000.000,00             
Março 315.000.000,00             945.000.000,00             102.000.000,00             306.000.000,00             417.000.000,00             1.251.000.000,00           
Abril 315.000.000,00             1.260.000.000,00           102.000.000,00             408.000.000,00             417.000.000,00             1.668.000.000,00           
Maio 422.000.000,00             1.682.000.000,00           102.000.000,00             510.000.000,00             524.000.000,00             2.192.000.000,00           
Junho 315.000.000,00             1.997.000.000,00           102.000.000,00             612.000.000,00             417.000.000,00             2.609.000.000,00           
Julho (1) 316.160.669,00             2.313.160.669,00           102.000.000,00             714.000.000,00             418.160.669,00             3.027.160.669,00           
Agosto 316.160.670,00             2.629.321.339,00           102.000.000,00             816.000.000,00             418.160.670,00             3.445.321.339,00           
Setembro 316.160.670,00             2.945.482.009,00           102.000.000,00             918.000.000,00             418.160.670,00             3.863.482.009,00           
Outubro 316.160.670,00             3.261.642.679,00           102.000.000,00             1.020.000.000,00           418.160.670,00             4.281.642.679,00           
Novembro 316.160.670,00             3.577.803.349,00           102.000.000,00             1.122.000.000,00           418.160.670,00             4.699.803.349,00           
Dezembro 308.094.915,00             3.885.898.264,00           104.084.264,00             1.226.084.264,00           412.179.179,00             5.111.982.528,00           
Total para 2022 3.885.898.264,00           --- 1.226.084.264,00           --- 5.111.982.528,00           ---

PODER LEGISLATIVO

(1) Cronograma alterado em decorrência da publicação da Lei nº 14.410, de 15 de julho de 2022, a qual recompôs os cortes efetuados pelo Congresso Nacional quando da aprovação da Lei 
Orçamentária Anual do exercício de 2022 (Lei nº 14.303, de 21/01/2022), nas dotações de provimento de servidores constantes do Anexo V deste Órgão, no montante de R$ 6.964.019,00. 
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